
08 时事新闻 微信：lswbwx 2019.12.15 星期日 编辑 金国建 美编 颜威

老郎酒53
o

活动地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号 注（辽宁大厦7楼778贵宾室收购会场）
活动时间：2019年12月15日— 12月22日（早8点~晚5点中午不休息 周六日不休）
乘车路线：138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下车即可；
242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；地铁2号线到北陵公园站下车，B口出来西行200米即到

辽宁大厦。没有公交路线的，可以乘车前来，报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

以上均为53度常见茅台酒价格其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。

53度陈年老茅台收购价格表69年-50年茅台30万-100万

北京婷悦华商贸有限公司在辽宁大厦开办老酒收购活动。收购各种专
供茅台、纪念茅台、1997年庆祝回归茅台、各种五粮液以及2000年之前
各种高度地方名酒、价值100万以内的酒当天即可交易兑现金、支付宝、银
行卡转账及1993年之前安宫牛黄丸、非流通老钱币、毛主席纪念章。
1997年以前茅台箱子1000-5000元一个。（活动最终解释权归本公司所有）

老茅台53
o

五粮液酒52
o剑南春酒52

o

咨询电话：18622396239 18526659898 张先生

地方名酒2000年
以前 52

o

洋
酒

冬
虫
夏
草

古
井
贡
酒

泸
州
老
窖

洋
河
大
曲

酒
鬼

贵
州
董
酒

贵
州
习
酒

重金征集收购老酒

2018年

2017年

2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

2011年

2010年

2009年

2008年

2007年

2006年

2005年

2004年

2003年

2002年

2100元

2300元

2400元

2500元

2600元

2700元

2800元

2900元

3000元

3300元

3600元

3700元

3800元

3900元

4200元

4700元

4800元

2001年

2000年

1999年纪念茅台

1999年

1998年

1997年纪念茅台

1997年

1996年

1995年

1994年

1993年

1992年

1991年

1990年

1989年

1988年

1987年

1986年

1985年

1984年

1983年

1982年

1981年

1980年

1979年

1978年

1977年

1976年

1975年

1974年

1973年

1972年

1971年

1970年

19600元

19700元

19800元

19900元

21100元

22100元

26200元

30000元

35000元

40000元

45000元

60000元

70000元

80000元

90000元

100000元

150000元

年份 价格 年份 价格 年份 价格
4900元

5700元

26000元

6600元

6900元

26000元

7600元

9600元

13800元

14000元

14200元

14700元

14900元

15900元

17000元

18100元

19100元

为答谢新老客户，成交8000元即可赠送300元超市购物卡！只限这期活动。

广告经营许可证：辽工商广字01—257号
印刷：辽宁金印文化传媒股份有限公司

社址：沈阳市青年大街 356号
电报挂号：1032 邮编：110003

发行部：22853760 订报热线：22895302
广告部：22699260 22699261

社务管理部：22698080
编采管理部：22699233总第8856期

零售
专供报

版权所有 违者必究
总 值 班：贾敬伟
一版编辑：赫巍利
一版美编：颜 威

零售价：1.00元/份
订阅价：300元/年

据中方 13日发布的声明，经过中美两国经
贸团队的共同努力，双方在平等和相互尊重原
则的基础上，已就中美第一阶段经贸协议文本
达成一致。对此，美国各界纷纷给予高度评价，
认为这一协议成功扭转了经贸摩擦不断升级趋
势，有利于中美两国和全球经济，并为后续谈判
奠定了良好基础。

“这是一份早到的圣诞礼物。”美国密歇根
中国创新中心顾问汤姆·沃特金斯对记者说，我
们高兴地看到，第一阶段经贸协议实现双赢，为
两国进一步谈判奠定了基础。

美国库恩基金会主席罗伯特·库恩对记者
表示，虽然道路漫长而曲折，但这份协议的到来
有利于双方、有利于世界。他表示，该协议对双
方来说是“慎重和平衡的”，并为今后在更困难
议题上继续达成协议铺平道路。

美国亚洲协会副主席温迪·卡特勒说，在近
两年起起伏伏的谈判过后，中美两国终于就第

一阶段经贸协议文本达成一致。第一阶段协议
之所以值得欢迎，因为它将在很大程度上扭转
双边贸易关系走弱的趋势，减少美国企业担忧
的贸易政策不确定性。

法国兴业银行首席美国经济学家斯蒂芬·
加拉格尔说，这是非常好的转折点，终止了双方
经贸摩擦不断升级的模式。虽然距离达成进一
步降低关税的协议还有很长的路要走，但至少
目前的环境变得更有建设性。

总部设在洛杉矶的美国华美银行首席执行
官吴建民对记者表示，这有助于两国关系缓和，
美国商界应抓住这一契机，鼓励政界进一步行
动，使双边关系回到正轨。

吴建民强调说：“对于美国商业领袖而言，
这是一个极为关键的机会。我们必须倡导中美
两国缓和紧张局势、重新合作，不要让分裂与不
和的声音继续瓦解双方关系。唯有如此，美国、
中国乃至世界才能受益。”

中美就第一阶段经贸协议文本达成一致极
大推升了市场热情。瑞银集团美国资产配置主
管贾森·德拉霍对记者表示，它最重要的影响是
对企业信心的提振。如果此前美中和其他地区
被推迟的投资得以推进，2020 年全球经济增长
前景将会比一两个月前预计的更好。

渣打银行驻纽约的外汇策略专家史蒂夫·
恩格兰德表示，中美就第一阶段经贸协议文本
达成一致消除了诸多可能导致严重市场后果的
下行风险。他预计下周新兴市场货币和资产市
场将对这一消息作出积极反应。

美国纽约证券交易所资深交易员彼得·塔
奇曼对记者说，今年美股多次创新高均与投资
者期待中美能够达成协议有关，因为投资者希
望减少不确定性。

美国加利福尼亚州长滩港副执行总监诺埃
尔·哈斯加巴对记者表示，加征关税由升到降，
将给港口供应链的相关方带来急需的经济前景

稳定性，令望眼欲穿的港口客户看到了减轻经
贸摩擦痛楚的希望。

中美第一阶段经贸协议也受到了美国诸多行
业协会的欢迎。美国服装鞋袜业联合会会长里克·
黑尔芬拜因说，这是“朝着正确方向迈出的一步”。

美国消费技术协会主席加里·夏皮罗也表
示，这是朝着结束这场“代价高昂”贸易战迈出
的“重要一步”。他同时呼吁双方继续谈判，并
尽快取消所有加征关税。

艾奥瓦州大豆协会市场部主管格兰特·金
伯利在接受记者电话采访时说：“这绝对是件好
事。这是非常积极的一天，让我们期待积极消
息会不断到来，这对两国都有好处。”

世界粮食奖基金会主席肯尼斯·奎恩对记
者表示，一项对双方都有利的重大协议将受到
美国农民、中国消费者和食品加工商的欢迎。
最重要的是，它将对确保全球贸易体系稳定作
出重要贡献。

美各界高度评价中美就第一阶段
经贸协议文本达成一致

美国朝鲜政策特别代表斯蒂芬·比根定
于15日起访问韩国和日本，讨论朝鲜问题。

这次访问临近朝鲜方面所设期限，即美
方必须在年底前拿出打破对话僵局新方案。

美国国务院 13 日发布比根访问行程：
“朝鲜政策特别代表斯蒂芬·比根12月15日
至 19 日将访问（韩国首都）首尔和（日本首
都）东京，与两国对应官员会晤，继续就朝鲜

问题保持密切协调。”
比根定于16日会晤韩国外交部半岛和

平交涉本部长李度勋，预期讨论如何推动美
朝对话和半岛无核化取得进展。比根还将
会晤韩国外交部长官康京和。

比根访问触发美朝再次接触猜测。韩
联社报道，不排除比根可能访问朝鲜半岛非
军事区的板门店，与朝方官员接触。

美特使将访韩日谈朝鲜
朝鲜国防科学院发言人14日表示，朝鲜13日晚在西海

卫星发射场再次进行“重大试验”，朝鲜近期取得的国防科
研成果将用于进一步增强本国的“战略核遏制力”。

朝中社14日援引朝鲜国防科学院发言人的声明说，当
地时间 13 日 22 时 41 分至 48 分（北京时间 13 日 21 时 41 分
至 48分），朝鲜在西海卫星发射场再次进行了一次重大试
验。报道没有说明试验具体内容。 本版稿件均据新华社

朝鲜宣布
再次进行“重大试验”

相关
新闻


