

美各界高度评价中美就第一阶段经贸协议文本达成一致

据中方13日发布的声明,经过中美两国经贸团队的共同努力,双方在平等和相互尊重原则的基础上,已就中美第一阶段经贸协议文本达成一致。对此,美国各界纷纷给予高度评价,认为这一协议成功扭转了经贸摩擦不断升级趋势,有利于中美两国和全球经济,并为后续谈判奠定了良好基础。

“这是一份早到的圣诞礼物。”美国密歇根州创新中心顾问汤姆·沃特金斯对记者说,我们高兴地看到,第一阶段经贸协议实现双赢,为两国进一步谈判奠定了基础。

美国库恩基金会主席罗伯特·库恩对记者表示,虽然道路漫长而曲折,但这份协议的到来有利于双方、有利于世界。他表示,该协议对双方来说是“慎重和平衡的”,并为今后在更困难议题上继续达成协议铺平道路。

美国亚洲协会副主席温迪·卡特勒说,在近两年起起伏伏的谈判过后,中美两国终于就第

一阶段经贸协议文本达成一致。第一阶段协议之所以值得欢迎,因为它将在很大程度上扭转双边贸易关系走弱的趋势,减少美国企业担忧的贸易政策不确定性。

法国兴业银行首席美国经济学家斯蒂芬·加拉格尔说,这是非常好的转折点,终止了双方经贸摩擦不断升级的模式。虽然距离达成进一步降低关税的协议还有很长的路要走,但至少目前的环境变得更有建设性。

总部设在洛杉矶的美国华美银行首席执行官吴建民对记者表示,这有助于两国关系缓和,美国商界应抓住这一契机,鼓励政界进一步行动,使双边关系回到正轨。

吴建民强调说:“对于美国商业领袖而言,这是一个极为关键的机会。我们必须倡导中美两国缓和紧张局势、重新合作,不要让分裂与不和的声音继续瓦解双方关系。唯有如此,美国、中国乃至世界才能受益。”

中美就第一阶段经贸协议文本达成一致极大提升了市场热情。瑞银集团美国资产配置主管贾森·德拉霍对记者表示,它最重要的影响是对企业信心的提振。如果此前美中和其他地区被推迟的投资得以推进,2020年全球经济增长前景将会比一两个月前预计的更好。

渣打银行驻纽约的外汇策略专家史蒂夫·恩格兰德表示,中美就第一阶段经贸协议文本达成一致消除了诸多可能导致严重市场后果的下行风险。他预计下周新兴市场货币和资产市场将对这一消息作出积极反应。

美国纽约证券交易所资深交易员彼得·塔奇曼对记者说,今年美股多次创新高均与投资者期待中美能够达成协议有关,因为投资者希望减少不确定性。

美国加利福尼亚州长滩港副执行总监诺埃尔·哈斯加巴对记者表示,加征关税由升到降,将给港口供应链的相关方带来急需的经济前景

稳定性,令望眼欲穿的港口客户看到了减轻经贸摩擦痛楚的希望。

中美第一阶段经贸协议也受到了美国诸多行业协会的欢迎。美国服装鞋袜业联合会会长里克·黑尔芬拜因说,这是“朝着正确方向迈出的一步”。

美国消费技术协会主席加里·夏皮罗也表示,这是朝着结束这场“代价高昂”贸易战迈出的“重要一步”。他同时呼吁双方继续谈判,并尽快取消所有加征关税。

艾奥瓦州大豆协会市场部主管格兰特·金伯利在接受记者电话采访时说:“这绝对是件好事。这是非常积极的一天,让我们期待积极消息会不断到来,这对两国都有好处。”

世界粮食奖基金会主席肯尼斯·奎恩对记者表示,一项对双方都有利的重大协议将受到美国农民、中国消费者和食品加工商的欢迎。最重要的是,它将对确保全球贸易体系稳定作出重要贡献。

美特使将访韩日谈朝鲜

美国朝鲜政策特别代表斯蒂芬·比根定于15日起访问韩国和日本,讨论朝鲜问题。

这次访问临近朝鲜方面所设期限,即美方必须在年底前拿出打破对话僵局新方案。

美国国务院13日发布比根访问行程:

“朝鲜政策特别代表斯蒂芬·比根12月15日至19日将访问(韩国首都)首尔和(日本首都)东京,与两国对应官员会晤,继续就朝鲜

问题保持密切协调。”

比根定于16日会晤韩国外交部半岛和平交涉本部长李度勋,预期讨论如何推动美朝对话和半岛无核化取得进展。比根还将会见韩国外交部长官康京和。

比根访问触发美朝再次接触猜测。韩联社报道,不排除比根可能访问朝鲜半岛非军事区的板门店,与朝方官员接触。

相关新闻 朝鲜宣布再次进行“重大试验”

朝鲜国防科学院发言人14日表示,朝鲜13日晚在西海卫星发射场再次进行“重大试验”,朝鲜近期取得的国防科研成果将用于进一步增强本国的“战略核遏制力”。

朝中社14日援引朝鲜国防科学院发言人的声明说,当地时间13日22时41分至48分(北京时间13日21时41分至48分),朝鲜在西海卫星发射场再次进行了一次重大试验。报道没有说明试验具体内容。本版稿件均据新华社

版权所有 违者必究

总值班:贾敬伟
一版编辑:赫巍利
一版美编:颜威

零售
专供

6 935970 566666

为答谢新老客户,成交8000元即可赠送300元超市购物卡!只限这期活动。

重金征集收购老酒

北京婷悦华商贸有限公司在辽宁大厦开办老酒收购活动。收购各种专供茅台、纪念茅台、1997年庆祝回归茅台、各种五粮液以及2000年之前各种高度地方名酒、价值100万以内的酒当天即可交易兑现金、支付宝、银行卡转账及1993年之前安宫牛黄丸、非流通老钱币、毛主席纪念章。1997年以前茅台箱子1000-5000元一个。(活动最终解释权归本公司所有)

53° 老茅台



53度陈年老茅台收购价格表 69年-50年茅台 30万-100万

年份	价格	年份	价格	年份	价格
2018年	2100元	2001年	4900元	1986年	19600元
2017年	2300元	2000年	5700元	1985年	19700元
2016年	2400元	1999纪念茅台	26000元	1984年	19800元
2015年	2500元	1999年	6600元	1983年	19900元
2014年	2600元	1998年	6900元	1982年	21100元
2013年	2700元	1997纪念茅台	26000元	1981年	22100元
2012年	2800元	1997年	7600元	1980年	26200元
2011年	2900元	1996年	9600元	1979年	30000元
2010年	3000元	1995年	13800元	1978年	35000元
2009年	3300元	1994年	14000元	1977年	40000元
2008年	3600元	1993年	14200元	1976年	45000元
2007年	3700元	1992年	14700元	1975年	60000元
2006年	3800元	1991年	14900元	1974年	70000元
2005年	3900元	1990年	15900元	1973年	80000元
2004年	4200元	1989年	17000元	1972年	90000元
2003年	4700元	1988年	18100元	1971年	100000元
2002年	4800元	1987年	19100元	1970年	150000元

以上均为53度常见茅台酒价格,其他少见品种茅台酒价格,详情请咨询工作人员。

活动地址:沈阳市皇姑区黄河南大街105号(辽宁大厦7楼778贵宾室收购会场)

活动时间:2019年12月15日—12月22日(早8点~晚5点中午不休息 周六日不休)

乘车路线:138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下车即可;242、106、290到泰山路黄河大街(辽宁大厦南)下车;地铁2号线到北陵公园站下车,B口出来西行200米即到辽宁大厦。没有公交路线的,可以乘车前来,报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

咨询电话:18622396239 18526659898 张先生

52° 剑南春酒



52° 五粮液酒



53° 老郎酒



2000年以前 52° 地方名酒

